
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ

* Pronajmu prostor 30 m2 s kuch. koutem a WC. Vhodné jako kancelář nebo 
menší prodejna. Prohlídka nutná. P. Veselovská, TGM 524, Týniště n.O. 01/11

* Koupím byt 1+1 v Týništi Na Bělidle, bez RK, tel.: 773 908 946           02/11
* Nabízím nebytové prostory pro prodejnu a služby u kina v centru Týniště 

n. Orl., tel.: 603 842 462                                             03/11

* Koupím byt 2+1 nebo 3+1 v Opočně, bez RK, nabídněte - spěchá, 
tel.: 777 554 484                        04/11

* Koupíme rodinný domek v dobrém stavu (i novostavbu) v okr. Rychnov 
n. Kn. nebo Náchod. Profi nancování z již schváleného úvěru + vlastní prostřed-
ky. Nabídky na tel. 605217560         05/11

* Nabízíme různé PŮJČKY. Tel: 775 127 361                                            06/11

* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obra-
zy, sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ,
tel.: 775 444 040       07/11

* Koupím les platba v hotovosti až 500.000Kč / ha. tel.: 775 640 775           08/11

* Sekání trávy, mulčování rozlehlých travnatých ploch, sadů, fotovolva-
jické elektrárny apod.  www.udrzbaarealu.cz, tel.: 608 391 913   09/11

* Ubytovna Čestice, volné kapacity, tel.: 608 391 913                          10/11

* Nabídka služeb: Úklid kanceláří a společných prostor bytových domů. 
Tel.: 608 391 913 www.udrzbaarealu.cz                                                     11/11

* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti Doudle-
by n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085                              12/11

* Orlické dřevo – palivové a krbové dřevo, tvrdé rovnané od 990 Kč/m3, měk-
ké rovnané od 750 Kč/m3. Doprava zajištěna. Tel.: 775 640 775              13/11

* RIZIKOVÉ KÁCENÍ STROMŮ, PÉČE O STROMY, ÚDRŽBA ZELE-
NĚ, WWW.TREECARE.CZ, TEL.: 605 819 046                                    14/11

č. inzerátu 

 2 250 000 KčCena:

RD Osice (HK)
Rozestavěný, dřevěný montovaný RD se 
zahradou. CP 885 m2.

N8034 č. inzerátu 

699 000 KčCena:

RD Opatov (SY)
Zděný RD k rekonstrukci 3+1. Vejminek, 
stodola, přístavky,… CP 985 m2. 

N7934 Řádková inzerce

 

 č. inzerátu 

7 990 000 KčCena:

Nájemní dům Trutnov
Atypický dům v blízkosti centra. Komerční 
a obytná část. Oplocená zahrada.

N7736
Pronájem RD 5+1 Rychnov n/Kn,
CP 1.000 m2, 16 500 Kč/ měs., č. N8079
RD Dvůr Králové nad Labem,
CP 593 m2, 2 288 000 Kč,  č. N8005
Chata Zdobnice (RK),
CP 802 m2, 890 000 Kč,  č. N8153
St. pozemek Červený Kostelec (NA),
CP 1.493 m2, 250 000 Kč,  č. N8076
St. pozemek Lanškroun,
CP 1.115 m2, 655 Kč/ m2,  č. N8067
St. pozemek s deskou Útěchov (SY),
CP 1.501 m2, 595 000 Kč,  č. N8002

N6504N6504č. inzerátu 

 1 325 000 KčCena:

Chalupa Králíky (UO)
Bývalý mlýn 3+kk. Hosp. budova, se 
stodolou… I k trvalému bydlení. CP 4.327 m2.

N7907č. inzerátu 

1 490 000 KčCena:

N8117

RD Teplice nad Metují (NA)
RD 4+1 se zahradou, CP 2.404 m2. Půda 
k vestavbě, spíž, sklep, garáž.

Chalupa Zdobnice (RK)

Chalupa 6+2 s garáží a zahradou, 

CP 3.082 m2. Prádelna, sklad, dílna, 

kotelna, šatna, terasa, 2 balkony, půda. 

Vhodné i pro trvalé bydlení.

Cena: 2 500 000  Kč 
č.: N7904

Husitská 11, Nové M�sto nad Metují
tel.: 491 470 497-8,

fax: 491 470 185

SLEVA

40%

www.kplasty.cz       kplasty@kplasty.cz

plastová
okna a dveře
výroba - montáž - servis

Prodám dvougenerační RD 6+2

s velkou zahradou a garáží

v Dlouhoňovicích. Bez RK.

Tel.: 777 554 484




